

---

## Servicii intretinere mobilier scolar

I.D.: 88898177

---

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	50850000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.700,00 RON - 14.700,00 RON

---

Descriere: 1.Inlocuit plafon vestiar elevi/Montaj plafon pe teu metalic si cornier acoperit cu policarbonat (L=3500, l=1950). 1buc=1750 lei 2.Inlocuit broasca cu butuc usa cabinet. 1 buc=250 lei 3.Reparat pupitre scolare-inlocuit cant blat. 40 buc x 70=2800 lei 4.Reparat soculu biblioteca si lustruit aplicare lac. 3 buc x 450= 1350 lei 5.Aplicat lac si lustruit masa lemn masic hol intrare. 1 buc= 350 lei 6.Curatat si vopsit balustrada rampa pentru persoane cu dizabilitati. 1 buc= 750 lei 7.Reparat tapiterie scaun elev, sedere si spatar. Vopsit schelet metalic. 80 buc x 75= 6000 lei 8. Inlocuit cant blat mese cancelarie - refactu picior sustinere. 6 buc x 125= 750 lei 9. Servicii montaj in perete suport pentru telefoane. 28 buc x 25= 700 lei

---